


Highlight



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

«  ̂ f » О'ч 202 0  №  ТТТ20-13- /З Ь  / 1

г. Сургут

О проведении мероприятия 
«Уроки безопасного Интернета»

В соответствии с письмом муниципального автономного учреждения 
«Информационно-методический центр» от 25.03.2021 № ИМЦ-15-595/1 «О
проведении мероприятия «Уроки безопасного Интернета»», с целью обращения 
внимания несовершеннолетних на вопросы защиты своих персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нурисламовой А.М., учителю информатики, физики, руководителю
методического объединения учителей математики, физики, информатики,
Нафиковой А.Я., Манаевой Л.В., Масловой М.В., учителям информатики:
1.1. провести на уроках мероприятия в сфере защиты персональных данных 
«Уроки безопасного Интернета»;
1.2. материалы к урокам «Уроки безопасного Интернета» скачать по ссылке -  
https://drive.google.com/drive/folders/lloekCmsDPhy7- IUsjEpnz2-pPbzl2ZeO.
2. Нурисламовой А.М., учителю информатики, физики, руководителю
методического объединения учителей математики, физики, информатики,
информацию о проведении мероприятия «Уроки безопасного Интернета» 
необходимо направить в срок до 20 мая 2021 года на электронную почту 
goncharov kf@admsurgut.ru
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора т </ О.В. Смирнова
С приказом ознакомлены:
Манаева Л.В.
Маслова М.В.
Нафикова А.Я.
Нурисламова А.М.

https://drive.google.com/drive/folders/lloekCmsDPhy7-
mailto:kf@admsurgut.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ №20) 

ПРИКАЗ 
                                                                                                                               

«__10_»___03___2023                                                                                                                          № Ш20-13-___315___/3 

г. Сургут 

 

О проведении Дня открытых дверей 

 

В соответствии с планом образовательной деятельности на 2022-2023 учебный 

год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести День открытых дверей для родителей с 20.03.23-24.03.23 в режиме 

онлайн. 

 2. Утвердить план проведения Дня открытых дверей согласно приложению 1. 

3. Лапину Л.Б., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за 

проведение Дня открытых дверей для родителей. 

4. Педагогам организовать: 

4.1. Проведение мероприятий для родителей в режиме онлайн. 

4.2. Участие родителей в оценке качества школьного питания. 
4.3. Подготовить отчет о проведении мероприятий до 29.03.22г. согласно 

приложению 2 и предоставить руководителю МО.  

5. Утвердить форму оценочного листа и анкету школьника согласно 

приложению 3 

6. Панченко Т.М., ведущему библиотекарю, разместить информацию об итогах 

мероприятия на сайте образовательной организации. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                 О.В. Смирнова 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу_№ Ш20-13-315/13 от 10.03.2023  



 

План проведения Дня открытых дверей для родителей  

№ 

п\п 

Название  

мероприятия 

Ответственные Время  

проведения 

Место  

проведения 

1 Литературное чтение Щерба М.В. 22.03.23/ 

13.55-14.35 

Толстого 20, каб. 210 

2 Русский язык Курочкина Ю.В. 22.03.23/ 

13.55-14.35 

Толстого 20, каб. 211 

3 Математика Лукьяненко Р.Д. 23.03.23/ 

14.20-15.00 

Мечникова, 

5, каб. 13 

4 Математика Ефимова И.ю. 23.03.23/ 

15.20-16.00 

Мечникова, 

5, каб. 4 

5 Русский язык Пятунина С.И. 23.03.23/ 

09.50-10.30 

Мечникова, 

5, каб. 3 

6 Русский язык Менлакаева К.А. 22.03.23/ 

14.20-15.00 

Мечникова, 

5, каб. 12 

7 Математика Казаченко Н.К. 22.03/ 

15.20-16.00 

Мечникова, 

5, каб.6 

8 Литературное чтение Шнайдер А.В. 23.03.23/ 

13.30-14.10 

Мечникова, 

5, каб.11 

9 Урок русского языка Скоринова И.А. 21.03.23 

13.55 – 14.35 

Толстого, 20а 

каб. 208 

10 Урок математики  Каралкина Н.Ю. 21.03.23 

14.50 – 15.30 

Толстого, 20а 

каб. 216 

11 Урок математики  Ширыкалова 

Е.М. 

21.03.23 

14.50 – 15.30 

Толстого, 20а 

каб. 205 

12 Урок математики  Медведева А.А. 21.03.23 

16.20 – 17.00 

Мечникова,5 

каб. 14 

13 Урок математики  Иващенко К.В.  22.03.23 

16.20 – 17.00 

Мечникова,5 

каб. 10 

14 Урок русского языка Хакимова Г.Я. 22.03.23 

14.20 – 15.00 

Мечникова,5 

каб. 9 

15 Урок физической культуры Алимова Э.Ш. 23.03.23 

16.20 – 17.00 

Мечникова,5 

спортивный зал 

16 Урок русского языка  Балашова Е.В. 21.03.2023/ 

9.40-10.20 

Мечникова, 5 

каб.  12 

17 Урок русского языка Семенько Г.М. 23.03.2023/ 

8.50-9.30 

Мечникова, 5 

каб.  8 

18 Урок русского языка Франчук М.И. 23.03.2023/ 

8.50-9.30 

Мечникова, 5 

каб.  5 

19 Урок математики Казаченко Н.К. 21.03.2023/ 

9.40-10.20 

Мечникова, 5 

каб. 15 

20 Урок физической культуры Кетова Н.Г. 23.03.2023/ 

8.50-9.30 

Мечникова, 5 

Спортивный зал 

21 Урок математики Ефимова И.Ю. 23.03.2023/ 

8.50-9.30 

Мечникова, 5 

каб. 14 

22 Урок окружающего мира Асварова Г.М. 23.03.2023/ 

8.00-8.40 

Мечникова, 5 

каб 11 

23 Урок русского языка Менлакаева К.А.  21.03.2023/ 

8.50-9.30 

Мечникова, 5 

каб.13 

25 Урок математики Лапина Л.Б.  21.03.2023/ 

8.50-9.30 

Мечникова, 5 

каб.6 

26 Урок математики Ковалева Г.С. 22.03.2023/ Мечникова, 5 



14.20-15.00 каб.5 

27 Русский язык Пошелюзная В.В. 22.03.2023 

9:50-10.30 
Толстого, 20а 
каб.208 

28 Русский язык Гордеева С.Г. 21.03.2023 

11:45-12.25 
Толстого, 20а 
каб. 216 

29 Русский язык Климова М.А. 22.03.2023 

10:45-11.25 
Толстого, 20а 
каб.205 

30 Русский язык Дельмамбетова 

С.К. 
22.03.2023 

8:50- 9.30 
Мечникова, 5 
каб.4 

31 Русский язык Ковальская М.А. 23.03.2023 

13:30-14.10 
Мечникова, 5 
каб.15 

32 Русский язык Медведева А.А. 23.03.2023 

8:00-8.40 
Мечникова, 5 
каб.10 

33 Урок  технологии Овтина Т.Б. 24.03/3-4ур. 

1 смена 

кабинет 

технологии(мальчики) 

34 Урок алгебры Маслова М.В. 23.04/1урок 2 

смена 

318 

35 Урок обществознания 

«Социальные права» 

Ибрагимова Р.В 20.03/3 урок 311 

36 Урок истории «Россия при 

первых Романовых» 

Тарасова Е.О. 23.03/12 урок 311 

37 Урок физической культуры Мошкина С.С. 20.03/12.45 113 

38 Урок физической культуры Блохинова И.В. 22.03.23/16.40 113 

39 Урок алгебры   Карачурина З.В 22.03/2 урок 2 

смены 

304 

40 Урок физики Нурисламова 

А.М 

21.03/12.30 318 

41 Внеурочное мероприятие, 

посвященное выводу войск 

из Афганистана. 

Чекова И.В. 

Власов И.А. 

22.03/6 урок 1 

смены 

актовый зал 

42 Урок технологии Махоткина Т.Л. 22.03/5 урок 2 

смена 

202 

43 Урок информатики Нафикова А.Я. 22.03 / 2 урок 2 

смена 

317  

44 Рефлексия Семенько Г.М. 20.03.23-24.03.23 Анкеты, отзывы 

Отзывы родителей 
 

Приложение 2 

к приказу_№ Ш20-13-315/13 от 10.03.2023 

Форма отчета о проведении мероприятий 

 
МО Класс Количество 

присутствующих 

детей на 

мероприятии 

Количество 

гостей-

родителей 

(можно 

скрин) 

Форма 

проведения 

мероприятия 

Какие 

методы, 

приёмы, 

технологии 

использовали 

Отзывы 

родителей 

(можно 

разместить на 

сайте школы 

или сделать 

сканы) прислать 

 

Приложение 3 

к приказу_№ Ш20-13-315/13 от 10.03.2023  


